

# بیانیه انتخاباتی سازمان معلمان ایران در حمایت از دکتر #مسعود\_پزشکیان، نامزد جبهه اصلاحات ایران

به نام #ایران برای #ایرانیان

سازمان معلمان ایران در میانه #سومین سالگرد انقلاب اسلامی و در روزهای مبارک و پرمعنی این سالگرد، با تأمل در تحولات و دستاوردهای انقلاب و در کنار تأمل در چالش‌ها و مشکلات موجود، به این نتیجه رسیده است که برای تحقق اهداف انقلاب و رسیدن به جامعه‌ای پیشرفته و عادلانه، نیازمند اصلاحات اساسی در نظام آموزشی و فرهنگی کشور است. #مطالبه اصلاحات اساسی در نظام آموزشی و فرهنگی کشور، #توسعه آموزش عالی و پژوهش، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان می‌دانیم.

در این مسیر، #مطالبه اصلاحات اساسی در نظام آموزشی و فرهنگی کشور، #توسعه آموزش عالی و پژوهش، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان می‌دانیم. تحولات بنیادین یا گذار از حکمرانی ناکارآمد، ستاره قطب نمای ما بوده و خواهد بود، و آن را در شرایط کنونی و تا اطلاع ثانوی، بهترین مسیر برای #نجات و توسعه ایران و تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان می‌دانیم.

بی تردید به جهت تمرکز صنفی و ترکیب صنفی اعضا و باور به نقش و اولویت #فرهنگ و فرهنگیان، بیش از حوزه‌های اقتصادی و سیاسی، متوجه عرصه #اجتماعی و فرهنگی بوده و هستیم؛ لذا بطور عام، عموم ملت ایران و بطور خاص، جامعه #معلمان و #دانش‌آموزان، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #توسعه آموزش عالی و پژوهش، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان می‌دانیم. #کیفیت و #عدالت در نهاد آموزش و پرورش، بعنوان زیربنای توسعه، بویژه توسعه #انسانی و #اجتماعی می‌باشد.

در این راستا و متکی بر انتخابات مطالبه محور و با این باور که صندوق رای دست‌آورد تاریخی معاصر ما از #انقلاب است، #تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #توسعه آموزش عالی و پژوهش، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان می‌دانیم. #کیفیت و #عدالت در نهاد آموزش و پرورش، بعنوان زیربنای توسعه، بویژه توسعه #انسانی و #اجتماعی می‌باشد. در این راستا و متکی بر انتخابات مطالبه محور و با این باور که صندوق رای دست‌آورد تاریخی معاصر ما از #انقلاب است، #تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #توسعه آموزش عالی و پژوهش، #بهبود کیفیت آموزش و پرورش، #تأمین مطالبات تاریخی ایرانیان می‌دانیم.

